
 

 

ПРИКАЗ №129 

по МКОУ «Геджухская СОШ» 

 

                                                                              от 01.09.2018 г.                                                                               

 

«О создании и организации работы психолого - медико-педагогического 

консилиума школы» 

 

В целях обеспечения диагностико - коррекционного психолого - медико-

педагогического сопровождения учащихся с отклонениями в развитии и 

поведении и эффективного взаимодействия специалистов школы, 

объединяющихся при  его проведении  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать на базе школы психолого - медико-педагогический консилиум 

(ПМПк). 

2.Утвердить состав ПМПк: 

председатель консилиума – директор – Бебетов И.А. 

члены консилиума –  зам. директора по УВР  -  Баширов М.М. 

                                     зам. директора по УВР н/кл.-  Халирбагинова Н.Г. 

                                     педагог - психолог – Алиева П.Г. 

                                     социальный педагог – Ходжаев Ф.В. 

                                     мед. работник -  Ферзиева А.С.  

                                      логопед  – Дадашева А.С. 

                                     учитель  русского языка – Атемова М.М. 

                                     классный руководитель учащегося 

                                                                       

3.Обеспечить рабочую  документацию учета деятельности специалистов 

ПМПк:  

а)  журнал записи детей на ПМПк и журнал рекомендаций специалистов . 

б)  индивидуальный образовательный план. 

в)  карту сопровождения . 

г) график плановых заседаний ПМПк. 

4. Установить периодичность проведения ПМПк: плановый  - 3 раза в год, 

внеплановый  - по запросу. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                             Бебетов И.А.  

 

 

 


